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RG.0002.1.2018 

 

 

PROTOKÓŁ Nr I/2018 
 

obrad I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 20 listopada 2018 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie sesji. 

 

I inauguracyjna Sesja Rady Gminy Krośnice VIII kadencji, zwołana przez Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II Postanowieniem z dnia 7 listopada 2018 r., odbyła się w 

Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowym w Krośnicach.  

 Sesję o godz. 13
00 

otworzył i do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadził 

najstarszy wiekiem Radny Jerzy Chołodecki. Po uroczystym odśpiewaniu hymnu 

państwowego Przewodniczący obrad powitał wszystkich przybyłych na sesję - radnych, 

Wójta Gminy Andrzeja Białego, Sekretarza Gminy Adama Głowińskiego, Skarbnik Gminy 

Elżbietę Kalityńską, dyrektorów jednostek organizacyjnych, zaproszonych gości, 

mieszkańców oraz przedstawicieli mediów.  

Przewodniczący obrad odczytał ustalony przez Komisarza Wyborczego porządek obrad, 

stanowiący załącznik nr 1 do protokołu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

3.  Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad 2. 

Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Na podstawie listy obecności, stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu, Przewodniczący 

obrad stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych (nieobecny był Radny Krzysztof 

Skrzypczyk).  

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Krośnicach Iwona Nawrot 

złożyła obecnym radnym gratulacje i wręczyła zaświadczenia o wyborze.  
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Ad 3. 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Przewodniczący obrad zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący 

sposób: najmłodszy wiekiem Radny Łukasz Lombarski odczyta rotę ślubowania, a następnie 

z listy kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiedzą - wg swojego wyboru - słowo 

„ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Poinformował jednocześnie, że odmowa 

złożenia ślubowania skutkuje wygaśnięciem mandatu radnego. 

Po odczytaniu roty ślubowania: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” Radny Łukasz Lombarski odczytał z listy 

kolejno imiona i nazwiska 14 radnych: 

1. Zofia Grażyna Adamus, 

2. Marian Bronisław Biesiadecki, 

3. Jerzy Chołodecki, 

4. Dorota Godyla, 

5. Maria Irena Gradzik, 

6. Zdzislaw Stanisław Jasięga, 

7. Andrzej Korzeniowski, 

8. Piotr Mariusz Kubiak, 

9. Eugeniusz Józef Lis, 

10. Izabela Maria Malerek, 

11. Piotr Morawek, 

12. Anna Rudkiewicz, 

13. Gracjan Witek, 

14. Łukasz Lombarski, 

którzy  złożyli ślubowanie wypowiadając zwrot: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Po ślubowaniu Przewodniczący obrad stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli 

mandat radnego Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Ad 4. 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z przepisami rada gminy wybiera ze 

swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Następnie poprosił o zgłaszanie 

kandydatur do 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów na  

Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury: 

1) Radnego Andrzeja Korzeniowskiego, 

2) Radnej Doroty Godyla, 

3) Radnej Izabeli Malerek, 

którzy wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji. 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie zatwierdziła 

zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej. 
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Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady.  

Radna Zofia Adamus zgłosiła kandydaturę Radnego Piotra Morawka, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono, w związku z czym zamknięto listę. 

O godz. 13
13 

Przewodniczący obrad Jerzy Chołodecki zarządził przerwę w celu 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad o godz. 13
23

 Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do 

głosowania, a Przewodniczący Komisji Radny Andrzej Korzeniowski omówił zasady 

głosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata. 

Przewodniczący obrad poinformował, że głosowanie odbędzie się w następujący sposób: 

radni - wyczytani z listy obecności przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej – podejdą 

za parawan, a następnie wrzucą kartę do głosowania do urny.  

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego Przewodniczący obrad o godz. 13
32

 

zarządził przerwę. 

Po wznowieniu obrad o godz. 13
38

 Radny Andrzej Korzeniowski odczytał Protokół 

Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Gminy Krośnice, zgodnie z którym na to stanowisko jednogłośnie został wybrany Radny 

Piotr Morawek. 

Uchwała Nr I/1/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

Radny Jerzy Chołodecki złożył Przewodniczącemu Rady gratulacje i o godz. 13
40

 

przekazał mu prowadzenie sesji. 

Przewodniczący Rady Piotr Morawek podziękował radnym za okazane zaufanie i 

ponowny wybór. Następnie zaproponował dodanie do porządku obrad (ustalonego przez 

Komisarza Wyborczego) pkt 4a – „Wybór  Wiceprzewodniczącego Rady”. 

W zarządzonym głosowaniu radni jednogłośnie postanowili dodać do porządku obrad pkt 4a 

– „Wybór Wiceprzewodniczącego Rady”. 

 

 

Ad 4a 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

Radny Marian Biesiadecki zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Kubiaka, który wyraził zgodę 

na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono, w związku z czym zamknięto listę. 

O godz. 13
48 

Przewodniczący Piotr Morawek zarządził przerwę w celu przygotowania 

przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad o godz. 13
56

 Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do 

głosowania, a Przewodniczący Komisji Radny Andrzej Korzeniowski przypomniał zasady 

głosowania. 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego Przewodniczący Rady o godz. 14
03

 

zarządził przerwę. 

Po wznowieniu obrad o godz. 14
07

 Radny Andrzej Korzeniowski odczytał Protokół 

Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego 
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Rady Gminy Krośnice, zgodnie z którym na to stanowisko jednogłośnie został wybrany 

Radny Piotr Kubiak.  

Uchwała Nr I/2/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krośnice stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

Przewodniczący Rady podziękował Komisji Skrutacyjnej za sprawne przeprowadzenie 

głosowań, pogratulował Radnemu Piotrowi Kubiakowi wyboru i życzył owocnej pracy, po 

czym poprosił go o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

Radny Piotr Kubiak podziękował radnym za okazane zaufanie i zadeklarował rzetelną 

pracę oraz wsparcie Przewodniczącego Rady.  

 

 

Ad 5. 

Wręczenie nowo wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Krośnicach Iwona Nawrot 

pogratulowała Wójtowi Andrzejowi Białemu wygranej w I turze i wręczyła zaświadczenie o 

wyborze. 

 

 

Ad 6. 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

 

Wójt Andrzej Biały złożył następujące ślubowanie: „Obejmując urząd Wójta Gminy 

Krośnice uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

 

Ad 7. 

Zakończenie obrad. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 14
14

 

zamknął obrady I inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji. 

 

 

 

 
 Protokolant   Przewodniczący obrad     Przewodniczący

          Rady Gminy 

     Olga Skomra             Jerzy Chołodecki   Piotr Morawek 


